SEPITAL POWIATOWY
W JARCCINIE

Jarocin, 22.10.2019r.

INFORMACJA

Dotyczy : przetarg nieograniczonego na sSwiadczenie kompleksowych ustug
prania, dezynfekcji, suszenia, prasowania, maglowania, i naprawy uszkodzonej
bielizny szpitalnej zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi, dzierzawa
bielizny szpitalnej oraz transport do Szpitala , 18/2019

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych odpowiadamy na
pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci posciel biatg o wymiarach jak ponizej:
- poszewka 70x80 cm z zaktadkg 20 cm,

- przescieradio 160x250 cm,

- poszwa dziecigca 90x160 cm,

- przescieradio dzieciece 200x160 cm?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci bielizne poscielowa biatg, tj. poszwy, poszewki, przescieradia
wykonang z tkaniny bawelniano - poliestrowej o sktadzie 48% bawetna, 52% poliester, o
gramaturze 150 g/m2 o kurczliwosci do 5%%?

Proponowana tkanina jest identyczna pod wzgledem wiasciwosci, jak' opisana przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Dopuszczamy.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci posciel dziecieca w kolorze biatym wykonang z tkaniny bawetniano —
poliestrowej o skiadzie 48% bawetna, 52% poliester, o gramaturze 150 g/m2, o kurczliwosci do
5%7?.Proponowana posciel dzieki zawartosci poliestru jest duzo trwalsza od poscieli 100%
bawelniane;.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuéci worki do bielizny z tkaniny poliestrowej o gramaturze 121 g/m2?
Worki poliestrowe sg znacznie bardziej wytrzymate niz bawetniano-poliestrowe.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci temperature prania workéw do bielizny i parawanéw max. 70°C oraz
pokrowcéw max. 65°C?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopusci dzierzawione ubrania operacyjne wykonane z bardzo komfortowej
tkaniny o sktadzie 48% bawetna, 52% poliester, o gramaturze max. 128 g/m2?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 8:

Zwracamy sie z prosbg o wyjaénienie, czy Zamawiajgcy wymaga fartuchéw ochronnych czy
operacyjnych?

Odpowiedz: \Wymagamy fartuchéw ochronnych.

Pytanie 9:

W przypadku fartuchéw operacyjnych, czy Zmawiajacy wymaga zgodnosci z normag PN-EN
13795 co najmniej w polu krytycznym?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz oraz niniejszymi zmianami odpowiedziami .

Pytanie 10:
W przypadku zapotrzebowania na fartuchy operacyjne czy Zamawiajacy dopusci fartuchy

wykonane z dwéch tkanin:

- w polu krytycznym z nieprzemakalnej tkaniny poliestrowej o gramaturze 120 g/m2,

- w polu niekrytycznym z chionnej tkaniny bawetniano — poliestrowej o gramaturze 120 g/m27?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz oraz niniejszymi zmianami i odpowiedziami .

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy dopusci pokrowce wykonane z poliestrowej trykotowej dzianiny pokrytej
membrang poliuretanowg? Pozostate wymogi zgodne z opisem.

Odpowiedz: Dopuszczamy.
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Pytanie 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci ekran parawanu z tkaniny o sktadzie z 45 — 55% poliester, 45 ~ 55%
bawetna? Pozostate parametry zgodnie z opisem.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 13.

Zamawiajgcy w SIWZ Rozdziat Il pkt IV Opis przedmiotu zaméwienia wymaga, aby odbidr
asortymentu brudnego odbywat si¢ z oddziatéw (komérek organizacyjnych) 2 x dziennie od
poniedziatku do pigtku w godzinach od 06:00 do 07:00 i od 14:00 do 15:00. W soboty, niedziele
i dni ustawowo wolne od pracy 1 X dziennie do godz. 10:00. Wymaganie podwdjnego
odbierania bielizny brudnej jest wskazaniem tylko i wytgcznie dia wykonawcy, ktéry posiada
prainie w miejscu Szpitala. Utrzymanie powyzszych wymogow razgco ograniczy ilosé
Wykonawcow mogacych ztozy¢ oferte. Wigze sie to réwniez z dodatkowymi kosztami, czyli
niekorzystnie dla Zamawiajacego wptynetoby to na wysoko$é ceny oferty. W zwigzku z tym
pytamy, czy Zamawiajgcy dopusci odbiér brudnego prania raz dziennie

w godzinach 6.00-7.00?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.

Pytanie 14.

Czy chcac, aby przedmiot zamowienia realizowany byt w pralni, ktéra zapewni Zamawiajagcemu
najwyzszg jako$¢ ustug prania i dezynfekcji, Wykonawcy powinni posiadaé wdrozony i
certyfikowany system zarzadzania jako$cig ISO 9001, co najmniej w zakresie ustugi prania,
transportu, czyszczenia chemicznego, dezynfekeji, sortowania i naprawy odziezy robocze;
wigczajac w to znakowanie RFID dla placéwek stuzby zdrowia? Jesli tak, to czy na
potwierdzenie wymagan Zamawiajgcego Wykonawcy zobligowani sg do ztozenia
akredytowanego certyfikatu wydanego przez niezalezny podmiot zajmujgcy

si¢ poswiadczaniem zgodnoséci dziatart Wykonawcy z normg jako$ciowg okreslong powyzej?
Odpowiedz: Dopuszczamy , nie wymagamy.

Pytanie 15.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby pralnia, w ktorej bedzie wykonywana ustuga posiadata tunel
finiszer do suszenia i odpylania odziezy ochronnej, operacyjne;j i fasonowej, ktéry ma duzy
wplyw na wydtuzenie zywotno$ci odziezy, a fakt posiadania takiego urzadzenia Wykonawca
udowodni poprzez ztozenie wraz z ofertg stosownego o$wiadczenia wskazujgcego producenta,
nazwe, model, typ i rok produkcji urzgdzenia wraz z podaniem formy dysponowania nim
(wtasnosé, leasing, wynajem)?

Odpowiedz: Dopuszczamy , nie wymagamy.

»Stpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z 0.0. NIP: 6172189328
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin REGON: 301415604

tel.: +48 62 33 22 350 Sad Rejonowy Poznari - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
fax: +48 62 33 22 359 IX Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
KRS: 0000354792

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl Kapitat zaktadowy: 41.189.000



SZPITAL POWIATOWY
W JARGCIHIE

Pytanie 16.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pralnia, w ktérej realizowana bedzie ustuga

dla Zamawiajgcego posiadata wdrozony i certyfikowany system zarzgdzania $rodowiskiem 1SO
14001:2015, co najmniej w zakresie ustugi prania, transportu, czyszczenia chemicznego,
dezynfekcji, sortowania i naprawy odziezy roboczej wigczajgc w to znakowanie RFID dla
placéwek stuzby zdrowia? Jesli tak, to czy na potwierdzenie wymagan Zamawiajgcego
Wykonawcy zobligowani sg do zlozenia akredytowanego certyfikatu wydanego przez
niezalezny podmiot zajmujgcy sie poswiadczaniem zgodnoséci dziatan Wykonawcy z norma
jakosciowa okreslong powyzej?

Odpowiedz: Dopuszczamy , nie wymagamy.

Pytanie 17

Majgc na uwadze wysokg dbato$¢ Zamawiajgcego o przestrzeganie wymogdw sanitarno-
epidemiologicznych oraz dgzenie do uzyskania jak najwyzszej jakosci zamawianej ustugi,
pytamy czy pralnia, w ktérej bedzie realizowana ustuga powinna posiada¢ wdrozony i
certyfikowany system zarzadzania jakoscig RABC (Risk analysis biocontamination control -
system analizy ryzyka i kontroli skazenia biologicznego), co najmniej w zakresie ustugi prania,
transportu, czyszczenia chemicznego, dezynfekcji, sortowania i naprawy odziezy robocze;j
wlgczajgc w to znakowanie RFID dla placéwek stuzby zdrowia, umozliwiajgcy pralniom
zapewnienie odpowiedniej czystosci mikrobiologicznej pranych tekstylidow? Jesli tak, to czy na
potwierdzenie wymagan Zamawiajgcego Wykonawcy zobligowani sg do ztozenia aktualnego
certyfikatu wydanego przez niezalezny podmiot zajmujacy sie poswiadczaniem zgodnosci
dziatan Wykonawcy z normg jakosciowa okres$long powyzej?

Odpowiedz: Dopuszczamy , nie wymagamy.

Pytanie 18

Przedmiotem zamdwienia jest min. pranie kocy, poduszek, kotder i materacy wraz z
pokrowcami, w zwigzku z tym pytamy, czy Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dysponowat
automatycznag, przebadang komorg do dezynfekcji materacéw, kocdw, kotder, poduszek, itp.
asortymentu, posiadajgcg system monitoringu i rejestru procesu dezynfekcji? Jesli tak, to czy a
fakt posiadania takiego urzgdzenia Wykonawca udowodni poprzez ztozenie wraz z ofertg
stosownego oéwiadczenia wskazujgcego producenta, nazwe, model, typ i rok produkcji
urzgdzenia wraz z podaniem formy dysponowania nim (wtasnos¢, leasing, wynajem)?
Odpowiedz: Dopuszczamy , nie wymagamy.

Pytanie 19 Zal. nr 4 pkt 1 — SIWZ )
Czy zamawiajacy dla bielizny poscielowej dopusci POSZWE, POSZEWKI i PRZESCIERADLO

z tkaniny 52%poliester/ 48% bawetna,w gramaturze 145 g/m2 (+/-5%) ?
Odpowiedz: Dopuszczamy.
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Pytanie 20 Zat. nr 4 pkt 1 — SIWZ )

Czy zamawiajacy dla bielizny poscielowej dopusci POSZWE DZIECIECA, PRZESCIERADLO
DZIECIECE, PRZESCIERADL.O NOWORODKOWE i POWLOCZKE, DZIECIECA z tkaniny 100
% bawetna o gramaturze 170 g/m2(+/-5% )?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 21 Zal. nr 4 pkt 3 - SIWZ

Czy Zamawiajgcy dla pozyciji 3 odziez operacyjna dopusci tkanine bawetniano poliestrowg
(50%/50%) o gramaturze 155 g/m2, zgodna z norma PE-EN 13795 pod wzgledem pylenia i
parametrow wytrzymatosciowych?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.

Pytanie 22 Zat. nr 4 pkt 3 — SIWZ

Czy Zamawiajgcy dla pozycji 3 odziez operacyjna tkanine bawetniano poliestrowg z widknem
weglowym o zawartosci bawelny 69% oraz gramaturze 150 g/m2, zgodna z normg

PE-EN 137957

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.

Pytanie 23 Zat. nr 4 pkt 3 — SIWZ

Czy Zamawiajgcy dla pozycji 3 odziez operacyjna dopusci kolor zielony, niebieski, bordowy i
czerwony?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 24 Zat. nr 4 pkt 6 - SIWZ
Czy Zamawiajgcy dla pozycji 6 dopusci serwete o wymiarze 70x907?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 25 Zat. nr 4 pkt 6 - SIWZ
Czy Zamawiajgcy dla pozycji 7 dopusci serwete o wymiarze 145x2007?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 26.

Opis przedmiotu zamodwienia pkt.Il i [ll, Zamawiajgcy okresla znakowanie tagiem i czipem w
technologii RFID HF oraz kodami kreskowymi jako alternatywne Zrédto identyfikacji.
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez zastosowanie technologii RFID UHF lub NFC, ktére w swej
technologii alternatywnego kodu kreskowego nie posiadaja. Whosimy zatem o informacje, jaki
system dziatajacy w technologii RFID UHF lub NFC (jaki rodzaj znacznikow) pozwala na
oznakowanie alternatywnie kodem kreskowym?

Odpowiedz: kody kreskowe jako alternatywne zrédto identyfikacji sg obligatoryjne , znakowanie
RFID HF lub zamiennie RFID UHF lub NFC zgodnie z mozliwosciami technicznymi wykonawcy.

»Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z 0.0. NiP: 6172189328
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin REGON: 301415604

tel.: +48 62 33 22 350 Sad Rejonowy Poznan - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
fax: +48 62 33 22 359 IX Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
KRS: 0000354792

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl Kapitat zaktadowy: 41.189.000



BIPITAL POWIATOWY
W IARDCINIE

Pytanie 26.

Opis przedmiotu zamoéwienia pkt.ll ppk d) Zamawiajacy szacuje ilo§¢ asortymentu bedacego
wiasnoscig Zamawiajgcego na ok. 500 sztuk. Ze wzgledu na obecng ustuge Zamawiajacy
przyjmuje, ze oznakowany dotychczas asortyment nie bedzie podlegat znakowaniu? Co w
sytuaciji, jezeli Wykonawca z najkorzystniejszg oferta bedzie posiadat inng technologie
znakowania RFID nie wspéfpracujaca z obecnie stosowang?

Whnosimy tez o wyszczegdlnienie poszczegdinych asortymentéw i podanie ich ilosci.
Odpowiedz: Asortyment to koce — 400 szt , fartuchy ochronne - 100 szt. , a wykonawca bedzie

musiat dokona¢ oznakowania tego asortymentu zgodnie z zaoferowana technologia.

Pytanie 27

Opis przedmiotu zaméwienia pkt IIl ppkt e) odziez personelu poczatkowo a nastepnie zgodnie z
biezgcymi potrzebami, zostanie oznakowana metoda termo transferu ...

Whnosimy o wskazanie ilo$ci odziezy ochronnej personelu, ktéra bedzie podiegata oznakowaniu.
llosci te sg niezbedne do skalkulowania kosztu znakowania.

Odpowiedz: ll0$¢ dziezy to 100 fartuchéw ochronnych dla QAIIT.

Pytanie 28.

Opis przedmiotu zamoéwienia pkt. IV Transport bielizny czystej i brudne;.

W pierwszym ,-, Zamawiajgcy wymaga aby odbiér asortymentu brudnego z oddziatéw

i komérek organizacyjnych szpitala odbywat sie 2 x dziennie od pon do pt w godzinach 6.00-
7.00 oraz 14.00-15. W soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy 1 x dziennie do
g0dz.10.00. W ocenie Wykonawcy przedstawiony wymoég odbioru w niedziele i dni wolne od
pracy, przy ilosci kg miesigecznie oddawanych do prania nie jest niezbedny do prawidtowego
wykonania ustugi i pozostawianie go znacznie ogranicza konkurencje do jednego wykonawcy,
ktory jest na miejscu i ograniczaniem dla Wykonawcéw spoza Jarocina, dla ktérych dodatkowy
dojazd na pozbieranie tak matej ilosci brudéw drugi raz, jest generowaniem dodatkowych
wysokich kosztoéw. Czy Zamawiajgcy dopusci odbiér brudnego prania 1 x dziennie od
poniedziatku do soboty w godzinach 7.00-8.007 Wymaganie podwojnego odbierania brudnego
prania przy tak matych iloéciach (ok 300 kg dziennie, czyli 150 kg 2 x dziennie — to jak ustuga
na CITO codziennie?), jest zbyt wygérowanym wymaganiem. Wykonawca dla utatwienia
mogtby dostarczy¢ dodatkowe kosze do przechowania brudnego prania do rana nastepnego
dnia.

Pozostawienie takiego zapisu moze réwniez spowodowac ztozenie mniejszej ilosci ofert, przez
co Zamawiajacy nie bedzie w stanie uzyskac rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.
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Pytanie 29.

Opis przedmiotu zamowienia pkt. IV Transport bielizny czystej i brudne;.

W drugim -, Zamawiajgcy wymaga dostarczanie asortymentu czystego do poszczegdlnych
oddziatow i komoérek zamawiajgcego w godz. 9.00-10.00.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostarczanie czystej bielizny odbywato sie wczesniej w
godz. 7.00-8.007

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.

Pytanie 30.

Opis przedmiotu zaméwienia pkt V1 ppkt 3) odziez operacyjna prasowana musi by¢é

w prasownicach (maglownicach).Zamawiajacy wymaga wprowadzenia odziezy operacyjnej
bezpytowej. Jezeli taka odziez bedzie podlegata prasowaniu, niezaleznie czy bedzie to
prasownica czy magiel, szybko straci ona swoje walory bezpytowosci oraz znacznie szybcigj
ulegnie zuzyciu. Wnosimy zatem o wykreslenie zapisu o konieczno$ci prasowania odziezy
operacyjne;.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy odstepuje od wymogu prasowania odziezy operacyjnej bezpylowej

Pytanie 31.

Opis przedmiotu zaméwienia pkt VI ppkt 9) Zamawiajgcy wymaga do pakowania bielizny
brudnej, dostarczenia przez Wykonawce workéw foliowych niebieskich i czerwonych,

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby w miejsce workéw foliowych Wykonawca dostarczat worki
materiatowe, barierowe, nieprzemakalne? Pytanie podyktowane jest dbatoscig

o srodowisko i ograniczeniem przefozenia kosztéw zakupu workéw na Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Dopuszczamy takie rozwigzanie pod warunkiem ze koszt prania workéw ponosié
bedzie wykonawca oraz zréznicowania kolorow workow.

Pytanie 32.

Opis przedmiotu zamdwienia pkt VI ppkt 18) Zamawiajgcy zobowiazuje Wykonawce do
wykonania ustugi na CITO, w czasie 4h. W ocenie Wykonawcy pozostawienie takiego zapisu
znacznie ogranicza konkurencje dla Wykonawcéw spoza Jarocina, do jednego wykonawcy,
ktory jest na miejscu. Wedtug technologii prania cykl prania to okoto 2h, doliczajgc dojazd,
Wykonawca spoza Jarocina nie ma szans na dotarcie w tym czasie do szpitala, powrdt do
Pralni, odbycie catego cyklu prania oraz dostarczenie asortymentu z powrotem do szpitala.
Wnosimy zatem o wydtuzenie ustugi na CITO do 6h, w ciggu ktérych wieksza ilosé
Wykonawcow niz 1 bedzie w stanie wykonaé ustuge.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na zmiane wskazanych w siwz parametréw czasowych
wykonania ustugi CITO z 4 do 6 godz. W zwigzku z powyzszym w nastepujacy sposéb zmianie
ulega ust. XVIl pkt 2 SIWZ : ,Czas dostawy zamdwier cito 20 % . Do 6 godz. — 20pkt. Powyzej

6 godz, -0 pkt. Brak -0 pkt.”
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Pytanie 33.
Whnosimy réwniez o doprecyzowanie ile w miesigcu jest sytuacji wymagajacych ustugi na CITO?
Odpowiedz: llo$¢ takich ustug to srednio 8 na 1 miesigc.

Pytanie 34.

Odnoszac sie do pytanie 32, jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody, to czy wyrazi zgode w
zamian za ustuge na CITO, na wyposazenie szpitala w 200 dodatkowych kompletéw poscieli,
posciel noworodkowg oraz operacyjna, aby ilosci w obiegu byty wieksze i nie wymagaly dostaw
na CITO?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz oraz niniejszymi zmianami i odpowiedziami .

Pytanie 35.

Szczegdtowy opis bielizny szpitalnej ... pkt.4. - Zamawiajacy wymaga fartuchéw ochronnych o
sktadzie 35% bawetna i 65% poliester, gramatura +/- 5g.

Whnosimy o podanie ilosci wymaganych fartuchéw. Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy
standardowego ryzyka wykonane w strefie krytycznej z gtadkiej tkaniny poliestrowej o
gramaturze 120 g/m2 oraz w strefie mniej krytycznej z tkaniny o sktadzie surowcowym: 60%
bawetna, 40% poliester, o gramaturze 125 g/m2.

Odpowiedz: llos¢ takich fartuchéw to 45 szt. , dopuszczamy fartuchy o wskazanych

parametrach.

Pytanie 36.

Szczegotowy opis bielizny szpitainej ... pkt.11. ~ Zamawiajacy wymaga kompletéw pizamowych
z bluzami zapinanymi na napy. Poniewaz napy w procesie maglowania ulegajg szybkiemu
zniszczeniu, wnosimy o podjecie decyzji czy pizamy majg podlega¢ maglowaniu i ryzyku
szybkiego uszkodzenia nap, czy moga by¢ poddane sktadaniu bez maglowania.

Odpowiedz: Dopuszczamy takie rozwigzanie.

Pytanie 37.

Paragraf 9 pkt. 1a i b Umowy, Zamawiajgcy ustanowit bardzo wysoka kare 10% wynagrodzenia
miesigcznego za kazdy stwierdzony przypadek nieterminowego dostarczenia bielizny czystej
oraz 10% za dostarczenie bielizny ze skazeniem mikrobiologicznym.

Poniewaz zapis o nieterminowym dostarczeniu bielizny jest bardzo ogéiny a nie zawsze bedzie
ono zalezne od Wykonawcy, wnosimy o obnizenie kary do 1% miesiecznego wynagrodzenia za
nieterminowe dostarczenie bielizny czystej z winy Wykonawcy.

W drugim przypadku wnosimy o obnizenie kary do 5%, gdyz nie kazde bakterie pojawiajgce sie
na bieliznie stwarzajg zagrozenie epidemiologiczne.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.
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Pytanie 38

Paragraf 9 pkt 3 Umowy — niezaleznie od naliczenia kar umownych okreslonych w ust.1 lit b

i ¢ Wykonawcy nie przystuguje wynagrodzenie za partie prania, ktorej wystawiono negatywna
ocene.W ocenie Wykonawcy, Skoro Wykonawca poniesie kare za nienalezyte wykonanie ustugi
to dlaczego ma ponosi¢ dodatkowa kare w postaci braku wynagrodzenia za partie prania
podlegajacg karze. Innymi stowy, nie mozna kara¢ wykonawcy niejako podwadjnie ,za to samo”.
Kara umowna, jako surogat odszkodowania, ma rekompensowac uszczerbek zwigzany z
nienalezyte wykonanie ustugi i nie powinna stanowi¢ podstawy do dwukrotnego obcigzania
wykonawcy odpowiedzialnoscig za te sama okolicznos¢ faktyczng.,

Whnosimy zatem o ustalenie jednego rodzaju kary za uchybienia w wykonaniu ustugi.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy siwz.

Prezes Zahrélazq_ u

Henryk Szymdzak
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